МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

19.06.2023

г. Краснодар

Протокол № 7

Заседание диссертационного совета 24.2.320.09

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 15 человек

Присутствовали на заседании 11 человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

д. филол. н. Лучинский Юрий Викторович;

д. филол. н. Патюкова Регина Валерьевна;

д. филол. н. Безрукавая Марина Васильевна;

д. филол. н. Абрамова Галина Алексеевна;

д. историч. н. Еремеева Анна Натановна;

д. социол. н. Касьянов Валерий Васильевич;

д. филол. н. Лучинская Елена Николаевна;

д. филол. н. Мальцева Раиса Ивановна;

д. филол. н. Сомова Елена Георгиевна;

д. филол. н. Татаринов Алексей Викторович;

д. филол. н.  Шахбазян Марина Анатольевна;

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Прием диссертации к защите.

СЛУШАЛИ:

Сообщения членов экспертной комиссии членов диссертационного совета:

доктора филологических наук Сомовой Е. Г., специальность в совете 5.9.9.;

доктора филологических наук Рягузовой Л.Н., специальность в совете 5.9.1.,